
  

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 IDS: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 

 

Úřad městské části Praha 10 

Odbor stavební 
 

Spis. zn.: OST 458521/2023/Op 

Č.j.: P10-476694/2023 

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký 

Telefon: 267 093 299 

Email: richard.opolecky@praha10.cz V Praze, dne 21.11.2023 

         

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 7. 11. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) 
o poskytnutí informací ve znění:   
 

„…na základě zákona č. 106/1999 Sb žádám informace o stavebním povolení pro stavbu na parcele č. 39 
v katastru Záběhlice, Praha 10 (LV 1451). 

Stavební povolení na vratech pozemku je již téměř nečitelné, ale před pár lety zde byl záměr na výstavbu 
malé zahradní technické stavby. Nyní zde přitom vyrůstá velká několikapatrová vila. Pokud se současný 
stavební záměr neslučuje s předmětem stavebního povolení, pak žádám i o informaci o dalším postupu 
ÚMČ Praha 10…“ 

 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme 
v následující formě: elektronicky do datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho přílohy.  

 

K vašemu dotazu povinný subjekt sděluje, že na stavbu pod názvem: „Zahradnictví – provozní budova a 

garáž“ na parcele č. 39 k.ú. Záběhlice, Praha 10, bylo vydáno územní rozhodnutí o umístění stavby 

Spis. zn.: OST 039273/2012/Ce, Č.j.: P10-091540/2012 ze dne 17.9.2012 a stavební povolení Spis. zn.: 

OST 102237/2013/Jar, Č.j.: P10-106377/2014 ze dne 25.11.2014. Následně na základě jednotlivých 
žádostí stavebníka povinný subjekt vydal rozhodnutí o povolení změny stavby před dokončením pod 

Spis. zn.: OST 102580/2017/Jar ze dne 15.12.2017 a pod Spis. zn.: OST 013035/2020/Jar ze dne 

27.4.2020 a společné rozhodnutí o změně územního rozhodnutí a změně stavby před jejím dokončením 

Spis. zn.: OST 063252/2020/Jar, Č.j.: P10-406417/2021 ze dne 27.1.2022.  

Povinný subjekt sděluje, že nebylo zjištěno, že by se stavební záměr neslučoval s předmětem stavebního 
povolení.  
 

 

 

 



Č.j. P10-476694/2023 str. 2 

 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 IDS: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 

 

 

 

 

 
„otisk razítka“ 

  

 

 

Ing. Marie Borovková 

vedoucí odboru stavebního 
„elektronicky podepsáno“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 
účastník 

1.  

ostatní 
2. Městská část Praha 10, Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 

00 Praha 10-Strašnice 

3. spis OST 

 


